[image: image1.png]

	ГЛАВА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  « 09 » июля  2012 г. № 94

	Об объявлении Благодарности Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Колгатникову В.А.

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд,  Решением       Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.06.2011 № 395-нд «О представительских расходах и расходах, связанных  с приобретением подарочной и сувенирной продукции в Городской Думе  Петропавловск-Камчатского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

за достойный вклад в развитие и улучшение деятельности Службы специальной связи, образцовое выполнение своих обязанностей, соблюдение трудовой и производственной дисциплины и в честь 73-летия со дня образования ФГУП «Главный центр специальной связи».

Объявить Благодарность Главы Петропавловск-Камчатского                городского округа (в рамке) и вручить ценный подарок – часы мужские в подарочной упаковке:

	Колгатникову

Виктору Алексеевичу
	-  дежурному-фельдъегерю по спецпоручениям Управления специальной связи по Камчатскому краю.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               В.А. Семчев